

FORMULÁR CENOVEJ PONUKY - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Mobiliár a detské ihrisko

JKSO:

Miesto: Smolinské

KS:

Dátum: 2.3.2023

Objednávateľ:

Obec Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

MNprojekt s.r.o. Skalica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

52 916,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	52 916,25	20,00%	10 583,25

Cena s DPH

v EUR

63 499,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jaroslav Hílek - podpredseda predstavenstva

Marián Hercegh - člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:2.3.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Mobiliár a detské ihrisko

Miesto: Smolinské

Dátum:

Objednávateľ: Obec Smolinské

Projektant: MNprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 916,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 916,25

D 1

Zemné práce

4 328,87

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	106,000	7,26	769,56
	VV		preliezky zostava				
	VV		10*7		70,000		
	VV		hojdačky				
	VV		6*6		36,000		
	VV		Súčet		106,000		
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	22,010	40,36	888,32
	VV		odkopy pre dopadové plochy a základy pre mobiliár				
	VV		preliezky zostava				
	VV		10*7*0,2		14,000		
	VV		hojdačky				
	VV		6*6*0,2		7,200		
	VV		herné a vzdelávacie prvky				
	VV		(12+2+6+2+4+2+2)*0,3*0,3*0,3		0,810		
	VV		Súčet		22,010		
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	22,010	4,41	97,06
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	66,030	4,17	275,35
	VV		22,01		22,010		
	VV		22,01*3 'Prepočítané koeficientom množstva		66,030		
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	32,610	2,56	83,48
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	326,100	0,90	293,49
	VV		32,61		32,610		
	VV		32,61*10 'Prepočítané koeficientom množstva		326,100		
7	K	167101101.S	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,610	7,99	260,55
	VV		ručné výkopy				
	VV		22,01		22,010		
	VV		mačina				
	VV		106*0,1		10,600		
	VV		Súčet		32,610		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,610	0,77	25,11
	VV		uloženie mačiny a zeminy na skládku v katastrí obce				
	VV		32,61		32,610		
9	K	183901113.S	Príprava nádob pre vysadzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby nad 0, 60 do 1,00 m2	ks	6,000	60,70	364,20
10	K	183204116.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím kvetín do kvetináča priemeru nad 120 do 250 mm	ks	85,000	5,10	433,50
11	K	183204119.S	Príplatok k cene za výsadbu do nádob	ks	85,000	0,18	15,30
12	M	026510000100.S R1	Bylinky - mäta	ks	5,000	7,20	36,00
13	M	026510000100.S R2	Bylinky - rozmarín lekársky	ks	5,000	10,08	50,40
14	M	026510000100.S R3	Bylinky - šalvia lekárska	ks	5,000	7,20	36,00
15	M	026510000100.S R4	Bylinky - majorán záhradný	ks	5,000	7,20	36,00
16	M	026510000100.S R5	Bylinky - kôpor	ks	5,000	7,20	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	026510000100.S R6	Bylinky - medovka lekárska	ks	5,000	7,20	36,00
18	M	026510000100.S R7	Bylinky - tymian	ks	5,000	7,20	36,00
19	M	026510000100.S R8	Bylinky - koriander	ks	5,000	7,20	36,00
20	M	026510000100.S R9	Bylinky - pažitka	ks	5,000	7,20	36,00
21	M	026510000100.S R91	Bylinky - oregano	ks	5,000	8,64	43,20
22	M	026510000100.S R92	Trvalky, kvetiny - juka vláknitá	ks	5,000	14,98	74,90
23	M	026510000100.S R93	Trvalky, kvetiny - jesenná astra	ks	5,000	10,08	50,40
24	M	026510000100.S R94	Trvalky, kvetiny - brunera veľkolistá	ks	5,000	10,08	50,40
25	M	026510000100.S R95	Trvalky, kvetiny - echinacea	ks	5,000	11,23	56,15
26	M	026510000100.S R96	Trvalky, kvetiny - heuchera	ks	5,000	14,11	70,55
27	M	026510000100.S R97	Trvalky, kvetiny - ibištek bahenný	ks	5,000	17,42	87,10
28	M	026510000100.S R98	Trvalky, kvetiny - funkia	ks	5,000	10,37	51,85

D 5 Komunikácie 7 532,78

29	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	106,000	2,57	272,42
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV		preliezky zostava					
VV		10*7			70,000		
VV		hojdačky					
VV		6*6			36,000		
VV		Súčet			106,000		

30	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	106,000	7,18	761,08
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

31	K	596610003.SR	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm do štrkového lôžka	m2	106,000	9,60	1 017,60
----	---	--------------	--	----	---------	------	----------

VV		preliezky zostava					
VV		10*7			70,000		
VV		hojdačky					
VV		6*6			36,000		
VV		Súčet			106,000		

32	M	272520002200	Dlažba gumová 500x500x45 mm, zelená	m2	106,000	38,56	4 087,36
----	---	--------------	-------------------------------------	----	---------	-------	----------

33	K	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrúbnika) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	58,000	10,32	598,56
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV		preliezky					
VV		10*2+2*7			34,000		
VV		6*4			24,000		
VV		Súčet			58,000		

34	M	272520005500	Obrúbník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, zelený	ks	58,000	13,72	795,76
----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 39 041,46

35	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t - vyvýšené záhony	ks	6,000	30,00	180,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

36	M	612120000400R	Vyvýšený záhon kompletizovaný drevený s povrchovou úpravou, nopovou fóliou 100x70x50mm, pol. M9	ks	6,000	586,00	3 516,00
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

37	K	936105114.S	Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	2 164,57	2 164,57
----	---	-------------	--	------	-------	----------	----------

38	M	553570013000.S R	Zostava herná veľká, pre detské ihriská pol. M7, obr.1	ks	1,000	9 411,20	9 411,20
----	---	---------------------	--	----	-------	----------	----------

39	K	936105121.S	Montáž detských hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	431,66	431,66
----	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

40	M	553570016600.S R	Hojdačka pre 2 deti bez operadla, rozmer 3700x1900x2210 mm, drevo pol. M5, obr.2	ks	1,000	1 876,80	1 876,80
----	---	---------------------	--	----	-------	----------	----------

41	K	936105151.S	Montáž detských domčekov z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	660,47	660,47
----	---	-------------	---	------	-------	--------	--------

42	M	553570022805.S R	Detský domček drevený, 3x1,5m, domček s lavičkami a kresliacou tabuľou a verandou pol. M8, obr.3	ks	1,000	2 871,60	2 871,60
----	---	---------------------	--	----	-------	----------	----------

43	K	936105171.S	Montáž edukatívnych prvkov z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	257,23	1 028,92
----	---	-------------	---	------	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	553570026100.S R	Tabuľa edukatívna - počítadlo rozmer 1200x1000x125 mm, drevo, pol. M2, obr.4	ks	1,000	1 118,40	1 118,40
45	M	553570026100R	Tabuľa - kresliaca rozmer 1500x1000x100 mm, drevo, pol. M3, obr.5	ks	1,000	543,60	543,60
46	M	553570026200R	Tabuľa - xylofón drevo, pol. M1, obr.6	ks	1,000	1 509,60	1 509,60
47	M	553570026300R	Tabuľa - pexeso drevo, obr.7	ks	1,000	2 453,84	2 453,84
48	K	936105231.S	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek, vrátane betónových pätiiek	súb.	1,000	408,48	408,48
49	M	553570025800.S	Pieskovisko, rozmer 3000x3000mm, drevené s pohyblivou plachtovou strechou pol. M6, obr.8	ks	1,000	2 042,40	2 042,40
50	K	936124121.SR	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh vrátane základovej pätky pre každú nohu	ks	80,000	10,80	864,00
	VV		20*4		80,000		
51	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z tuzemského morené na farbu tropického dreva pol. N32 a pol. M4	ks	20,000	355,55	7 111,00
	VV		N32 pri vyvýšených záhonoch				
	VV		12		12,000		
	VV		M4 vo dvore				
	VV		8		8,000		
	VV		Súčet		20,000		
52	K	936174311.SR	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh vrátane základovej pätky	ks	4,000	40,80	163,20
53	M	553560009200.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na zabetonovanie	ks	4,000	171,43	685,72
	D	99	Presun hmôt HSV				2 013,14
54	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	61,171	32,91	2 013,14